Interno N. 0097214 del 16/11/2022

- Prot.

Prefettura Mbdena - S.C G F.

ﬁ@/ﬁ/ém / //é/ Verocr

Vista I’indizione di un avviso pubblico di gara europea a procedura aperta per la conclusione di un
accordo quadro biennale per 1’affidamento dei servizi di accoglienza ai cittadini stranieri richiedenti
protezione internazionale.

Centri collettivi di accoglienza con capacita ricettiva massima di 50 posti” — Gara n. 8706402 CIG
93896410E1. RDO ASP N. 3180294

Vista il verbale della prima seduta pubblica della Commissione di gara tenutasi 1’11 novembre
2022;

Tenuto conto del termine fissato agli oo.ee. di integrazione documentale delle domande di
partecipazione alla gara;

DETERMINA

La convocazione della seconda della seduta pubblica della Commissione di gara per il 18
novembre 2022 alle ore 9,00.

La partecipazione potra avvenire accedendo al sistema telematico tramite il portale
www.acquistinretepa.it

Modena, data protocollo

I1 Responsabile Unico del Procedimento
(Crisafylly)



